
UCHWAŁA NR XXXV/665/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 marca 2005 r.

w sprawie uznania za uzasadnioną skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188,Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 153, 
poz. 1271, Nr 162, poz.1692); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za uzasadnioną skargę Państwa Alicji i Eugeniusza Borkowskich z dnia
2 września 2004 r. na bezczynność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Szczecinie.

§ 2. Wystąpić do Prezydenta Miasta z wnioskiem o rozważenie możliwości wyciągnięcia 
konsekwencji służbowych w stosunku do osób winnych zaistniałej sytuacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Stopyra

===================================================================

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 2 września 2004 r. Państwo Alicja i Eugeniusz Borkowscy złożyli skargę
do radnego Bartosza Arłukowicza na bezczynność Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Szczecinie. Do rozpatrzenia skargi właściwa jest Rada Miasta zgodnie
z treścią przepisu art. 229 pkt 3 Kpa.

Z dokumentów zgromadzonych w sprawie wynika, że od czasu uchylenia przez 
Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Szczecinie decyzją z dnia 15 września 
2003 r. decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Szczecinie z dnia 
18 czerwca 2003 r. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie nie załatwił 
sprawy, mimo iż powinno się to odbyć w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące, o ile 
trakcie postępowania administracyjnego nie zajdą przeszkody uzasadniające przedłużenie 
czasu tego postępowania.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie przyznał, że opieszałość
w przedmiotowym postępowaniu jest nieuzasadniona, wobec czego skargę należy uznać
za uzasadnioną.


